Adding to the sentiments of good will which the Holy Father
declares toward you, the expression of my own regard, I pray God
that He may grant to your Reverence every kind of prosperity.

Rome, Office of the S. Cong. of the Propaganda,q
January 5th, MDCCCLXIX.

    Most affectionately,
       Al. C. Barnabo, PR.

  Dilecto Filio, I. T. Hecker, Presbytero
  Ac Rectori Missionariorum Collegii
  A S. Paulo Nuncup., Neo-eboracum.

       PIUS, PP. IX.

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. Gaudemus,
Dilecte Fili, te tui propositi memorem voce scriptisque
constanter adlaborare propagandae Catholicae religioni
dissipandisque errorum tenebris; ac tibi gratulamur ex animo de
incrementis, quae initis a te operibus accessisse discimus.
Scilicet confertae illae conciones, ubi Catholicam exposuisti
doctrinam, quaeque tui desiderium ita fecerunt aliis, ut ad
nobiliores ac frequentiores inviteris; existimatio, quam apud
ipsos dissentientes ephemeridi tuae CATHOLIC WORLD eruditio et
perspicuitas compararunt; aviditas qua passim expetuntur editi a
Societate Catholica, per te coacta, libelli; novi sodales, qui
culturae a te susceptae fines latius porrecturi, dant familiae
tuae nomen; alumni tandem, qui in idem opus, se tibi tradunt
excolendos, totidem sunt amplissimi fructus et diserti testes
zeli solertiaeque tuae, ac coelestis illius favoris, quo coepta
tua foecundantur. Quod sane facile intelliges quam jucundum Nobis
contingere debeat, qui id potissimum optamus, ut evangelium
nuncietur omni creaturae, ut sedentes in umbra mortis ad viam
salutis adducantur, ut demum destructis erroribus universis,
ubique veritatis regnum constituatur, in quo justitia et pax se
invicem osculantes, humanae familiae reddant ordinis
tranquillitatem jamdiu a monstrosis opinionum commentis abactam.
Dum itaque studia tua, et eorum, qui tibi opere, subsidio,
ingenio opitulantur, libentissime commendamus, maximas Deo
gratias agimus, quod ipsis obsecundare voluerit; eumque rogamus,
ut gratiae suae virtute, novos tibi jam currenti veluti stimulos
addat, aliosque atque alios adjutores tibi conciliet, qui tecum
industriam viresque suas conferant in commune Christiani populi
bonum. Coelestis vero favoris auspicem, et paternae nostrae
benevolentiae testem Apostolicam Benedictionem tibi tuaeque
Missionariorum familiae peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum
die 30 Decembris, 1868, Pontificatus
Nostri Anno XXIII.

[image: ]

[Transcriber's note: English translation.]

To My Beloved Son, I. T. Hecker,
Priest And Superior Of The Missionary Congregation Of St. Paul,
New York.